O presente instrumento visa a prorrogação do prazo de vigência e valores ao CONTRATO Nº 011/2024, 

contados a partir de 24 de janeiro de 2026 e encerramento em 24 de março de 2026, respeitando o exercício 

orçamentário. 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR DO ADITIVO: 

2.1 O valor total do aditivo é de R$ 2.033.088,00 (Dois milhões, trinta e três mil e oitenta e oito reais.), 

conforme planilha abaixo: 

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE FRANQUIA 
VALOR DA 

FRANQUIA 
EXCEDENTE 

VALOR 

EXCEDENTE 
VALOR TOTAL 

2 

Veículo Hatch 4 

portas, mínimo 1.4 

cv, complto, ano de 

fabricação 

mínimo:2016, 

incluindo 

manutenção, seguro